
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                             ΜΕΛΙΣΣΙΑ 03/09/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                 ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ. :1757         

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
…………………………………………. 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Καλαμβόκη 2 Α  
15127 – Μελίσσια 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2132050000 
ΦΑΞ: 2106132333            

          

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Δήμαρχος Πεντέλης Αττικής 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του αρθ. 105  του Ν. 3463/2006 Κ.Δ.Κ. 

2. Τις διατάξεις του Ν.1250/1982 για την καθιέρωση των Πολιτικών γάμων. 

3. Τις διατάξεις του αρθ. 59/Ν. 3852/2010. 

4. Τις με αριθ.8858 και 886/2014 αποφάσεις Δημάρχου Πεντέλης περί ορισμού 

Αντιδημάρχων. 

5. Την ανάγκη απρόσκοπτης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Την με αριθ. 61/26-1-2016 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού ημέρας ώρας και τόπου 

τέλεσης των Πολιτικών γάμων.       

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Η Τέλεση των Πολιτικών  γάμων γίνεται κάθε Δευτέρα και Τετάρτη ώρα 11:30 -13:00 στην 

αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου στην Δ.Ε. Μελισσίων. 

Οι γάμοι τελούνται από  την Δήμαρχο. 

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος της Δημάρχου θα τελούνται από τον νόμιμο  

αναπληρωτή της, πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου κ. ΜΑΚΡΗ ΛΟΥΚΑ. 

Σε περίπτωση απουσίας και του νόμιμου αναπληρωτή της, προέδρου του Δημοτικού 

Συμβουλίου, από την Δημοτική σύμβουλο κα. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ή τη δημοτική 

σύμβουλο κα. ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ. 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

Η Δήμαρχος 

 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΧΑΓΙΑ 


